





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	





	
		
				JenPráce.cz
	Adresy
	Podnikatelská č.p. 569, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


		

		
			Podnikatelská č.p. 569, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha

		
		

	
	
	Firmy na této adrese

		
				ANVIMA s.r.o.
 —
				IČ: 24684571 —
				Datová schránka: fwkq3wk
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 569, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JUNIKUM s.r.o.
 —
				IČ: 26759071 —
				Datová schránka: q5ueiuw
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 569, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LIGRAN PRAHA, s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 25708511 —
				Datová schránka: gk3vesb
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 569, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MIZAR PLUS s.r.o.
 —
				IČ: 29059071 —
				Datová schránka: tijnyns
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 569, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MOLI Plus družstvo
 —
				IČ: 04120221 —
				Datová schránka: 9ct4upm
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 569, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TCW, družstvo
 —
				IČ: 27219798 —
				Datová schránka: efdvfad
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 569, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TONOT les s.r.o.
 —
				IČ: 09898301 —
				Datová schránka: 2rd8diz
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 569, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TYTANUS s.r.o.
 —
				IČ: 27619826 —
				Datová schránka: iwz8vud
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 569, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VTK Maramures Golding s.r.o.
 —
				IČ: 08417369 —
				Datová schránka: bj8bbqs
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 569, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	

	
	Firmy v okolí

		
				Margareta spol. s r.o.
 —
				IČ: 24251038 —
				Datová schránka: 4ekjj5c
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 554, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ALFA GEODETA s.r.o.
 —
				IČ: 26453649 —
				Datová schránka: w5skjrk
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 267, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Asociace zkušeben vysokého napětí, z.s. - AZVN, z.s.
 —
				IČ: 65400739 —
				Datová schránka: xuptgxf
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 267, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CzechStyle Bohemia, s.r.o.
 —
				IČ: 27086917 —
				Datová schránka: 4xbxcap
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 267, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EGU - HV Laboratory a.s.
 —
				IČ: 25634330 —
				Datová schránka: 5kiduk7
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 267, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ENTERGEO, SE
 —
				IČ: 24217387 —
				Datová schránka: 7gk9umg
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 267, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				La Boheme CR s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 26166950 —
				Datová schránka: phzhhbz
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 267, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MORE, s.r.o.
 —
				IČ: 63995654 —
				Datová schránka: csvnprh
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 267, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Nová přádelna s.r.o.
 —
				IČ: 02011514 —
				Datová schránka: 7nezrqp
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 267, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AMH Personal Prague s.r.o.
 —
				IČ: 04852940 —
				Datová schránka: 4msqjft
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Akro  Bohemia  Group,   a.s.
 —
				IČ: 27081605 —
				Datová schránka: 7fhcpu6
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				DBTL Logistics s.r.o.
 —
				IČ: 17785481 —
				Datová schránka: 8h4jxem
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EPA a.s.
 —
				IČ: 45274347 —
				Datová schránka: gtydxcc
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KNTL a.s.
 —
				IČ: 25426656 —
				Datová schránka: zufesqm
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Owners Security s.r.o.
 —
				IČ: 29129664 —
				Datová schránka: acznb4z
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				REGULÁTORY A KOMPENZÁTORY spol. s r.o.
 —
				IČ: 62910990 —
				Datová schránka: tnwwyrg
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Rose Bear Group s.r.o.
 —
				IČ: 08496013 —
				Datová schránka: 4mxcy9c
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Smith Transport s.r.o.
 —
				IČ: 19124651 —
				Datová schránka: fkumm73
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Veles s.r.o.
 —
				IČ: 25762214 —
				Datová schránka: zkpvz5v
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Worldwide travel network, s.r.o.
 —
				IČ: 01697161 —
				Datová schránka: zy5uuky
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				YNK logistic s.r.o.
 —
				IČ: 19193629 —
				Datová schránka: bjwyjrf
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Zkušebnictví, a. s.
 —
				IČ: 45274355 —
				Datová schránka: m5ug6bc
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 547, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				2 K  T R E N D , a.s.
 —
				IČ: 25275861 —
				Datová schránka: 8vsg73r
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Avitra s.r.o.
 —
				IČ: 27174794 —
				Datová schránka: 3y6pym2
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BOHEMIA STAVEBNÍ s.r.o.
 —
				IČ: 29139295 —
				Datová schránka: 98mnryf
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BOUNDLESS SERVIS s.r.o.
 —
				IČ: 25920359 —
				Datová schránka: xauszzu
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BusPraha s.r.o.
 —
				IČ: 05805961 —
				Datová schránka: 7mychz7
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Business MAX Group s.r.o.
 —
				IČ: 06134033 —
				Datová schránka: sgzjgzg
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CoffeeRacer s.r.o.
 —
				IČ: 03293271 —
				Datová schránka: 4srmuny
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				EGÚ Praha a. s.
 —
				IČ: 45272484 —
				Datová schránka: xjtubt9
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FACE interier, spol. s r.o.
 —
				IČ: 26444852 —
				Datová schránka: 5hv5ngx
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				FLOOR MAX s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 24195057 —
				Datová schránka: j8y78am
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GESTIASTAV s.r.o.
 —
				IČ: 07857322 —
				Datová schránka: ib2usrm
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GWZ 4x4, s.r.o.
 —
				IČ: 09470638 —
				Datová schránka: g4mima9
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Home monitor s.r.o.
 —
				IČ: 09504672 —
				Datová schránka: xptja6x
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Horizons Conference & Incentive & Travel s.r.o.
 —
				IČ: 25833715 —
				Datová schránka: acsan4m
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IQ Group service provider, s.r.o.
 —
				IČ: 11824221 —
				Datová schránka: 8u6f9vt
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				IQ Group Česko, a.s.
 —
				IČ: 11824271 —
				Datová schránka: vkuf9xv
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JO-ESPRIT spol. s r.o.
 —
				IČ: 64583406 —
				Datová schránka: s78d8su
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Jumbo Bus Service s.r.o.
 —
				IČ: 02511673 —
				Datová schránka: tg7akin
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KALDAN company s.r.o.
 —
				IČ: 26190168 —
				Datová schránka: 6k7qr7p
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KDF GROUP s.r.o.
 —
				IČ: 27472191 —
				Datová schránka: evjffpd
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KONTAKT.CZ s.r.o.
 —
				IČ: 25315218 —
				Datová schránka: abygehk
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LBK stavservis, s.r.o.
 —
				IČ: 07646232 —
				Datová schránka: 7mdpj6q
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LITAVE s.r.o.
 —
				IČ: 28942850 —
				Datová schránka: 5aki96v
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LOBENZ s.r.o.
 —
				IČ: 03749428 —
				Datová schránka: qnhwacg
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				LOGAREX Smart Metering, s.r.o.
 —
				IČ: 24176354 —
				Datová schránka: 65g67fh
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Lepíky s.r.o.
 —
				IČ: 27575080 —
				Datová schránka: 35fh8wy
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				M. VOBORA s.r.o.
 —
				IČ: 29005124 —
				Datová schránka: 4gxg5pe
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				ML TUNING, spol. s r.o.
 —
				IČ: 43223508 —
				Datová schránka: 2snm6ue
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Matterhorn s.r.o.
 —
				IČ: 29149355 —
				Datová schránka: pz8pswv
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Mywebgrid s.r.o.
 —
				IČ: 02965101 —
				Datová schránka: zdwi6nm
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				NOVOTNÝ s.r.o.
 —
				IČ: 63219085 —
				Datová schránka: 6ytumyj
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				NS-1, s.r.o.
 —
				IČ: 10897984 —
				Datová schránka: f78xtri
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Nadační fond EVA
 —
				IČ: 49295390 —
				Datová schránka: 8ricquf
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PRAGUE TECHNOLOGY PARK, z.s.
 —
				IČ: 14097010 —
				Datová schránka: 8jaafkz
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PREMISA, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45306621 —
				Datová schránka: i2juksq
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Provaznictví s.r.o.
 —
				IČ: 24686425 —
				Datová schránka: c2tq4be
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				RECOVERY CONSULT s.r.o.
 —
				IČ: 08173184 —
				Datová schránka: ytz5mz9
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				RELBY, s.r.o.
 —
				IČ: 64829383 —
				Datová schránka: 357cg22
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Reina Tour s.r.o.
 —
				IČ: 27062783 —
				Datová schránka: xeqwzn7
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Rotmann s.r.o.
 —
				IČ: 45316121 —
				Datová schránka: 8bypenw
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Ruslan - K, spol. s r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 26705346 —
				Datová schránka: mneyh3u
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SARNA s.r.o.
 —
				IČ: 28804121 —
				Datová schránka: 9viui9g
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SOKACH s.r.o.
 —
				IČ: 13955039 —
				Datová schránka: 2hxrf8f
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SUPER DOMY s.r.o.
 —
				IČ: 11882336 —
				Datová schránka: 5phkz86
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sdružení pro Místní Správu
 —
				IČ: 07218443 —
				Datová schránka: tgnh5aq
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				SolBus s.r.o.
 —
				IČ: 26506475 —
				Datová schránka: pf929fs
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.
 —
				IČ: 28442369 —
				Datová schránka: pfw7c5b
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TOP-B a.s.
 —
				IČ: 61859605 —
				Datová schránka: 4ebgpx3
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Timo  Travel   s.r.o.
 —
				IČ: 27100197 —
				Datová schránka: msd7chg
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Untold s.r.o.
 —
				IČ: 24248304 —
				Datová schránka: csmidwy
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VICTO s.r.o.
 —
				IČ: 10757945 —
				Datová schránka: 6h4jw9z
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Vemi color s.r.o.
 —
				IČ: 24191736 —
				Datová schránka: d4j8js2
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				magbar s.r.o.
 —
				IČ: 27164519 —
				Datová schránka: 4xcjq6a
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Čihák papír s.r.o.
 —
				IČ: 25295292 —
				Datová schránka: jmuscsm
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Sécheron Hasler CZ, spol. s r.o.
 —
				IČ: 45796211 —
				Datová schránka: 3tvzmer
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 556, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Hájenka Praha o.s. v likvidaci
 —
				IČ: 02507200 —
				Datová schránka: kqrp7bu
					—
					Sídlo společnosti: Národních hrdinů 45, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				e-LIŠKA, z.s.
 —
				IČ: 02849232 —
				Datová schránka: tngqftp
					—
					Sídlo společnosti: Národních hrdinů 45, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Ludvík Čásári - Strojstav, s.r.o.
 —
				IČ: 07080522 —
				Datová schránka: ria8e9b
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská III 616, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Hendrych Technik s.r.o.
 —
				IČ: 29002010 —
				Datová schránka: 9trg48n
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 601, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Smell of Vintage z.s.
 —
				IČ: 17763134 —
				Datová schránka: an2a9dm
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 601, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Technical Precision s.r.o.
 —
				IČ: 14004003 —
				Datová schránka: jnqu2dq
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 601, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PHILIPP'STEEL a.s.
 —
				IČ: 24837067 —
				Datová schránka: x7ez9c4
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 581, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TPB STEEL, spol. s r.o.
 —
				IČ: 25113305 —
				Datová schránka: iqg7yd9
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 581, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				BSP s.r.o.
 —
				IČ: 29030854 —
				Datová schránka: d82m8yh
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Balvín Agency s.r.o.
 —
				IČ: 02328691 —
				Datová schránka: n7b5f2m
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				D Hostel s.r.o.
 —
				IČ: 02988275 —
				Datová schránka: 2qcjceq
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Dunenza s.r.o.
 —
				IČ: 02150948 —
				Datová schránka: v442jv7
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				GIT Group s.r.o.
 —
				IČ: 06624421 —
				Datová schránka: mavvp5z
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Herradura s.r.o. v likvidaci
 —
				IČ: 28217900 —
				Datová schránka: 4dq97ig
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Ladylab app s.r.o.
 —
				IČ: 14296951 —
				Datová schránka: cjkib54
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Light Alloy s.r.o.
 —
				IČ: 24728594 —
				Datová schránka: k6wttrz
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				MD service s.r.o.
 —
				IČ: 28258533 —
				Datová schránka: 69tktpx
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				OTTMAR TRADE, spol. s r.o.
 —
				IČ: 02301458 —
				Datová schránka: fri4wbk
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Orange Expert s.r.o.
 —
				IČ: 27443388 —
				Datová schránka: gshq4a6
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				REVITA G a.s. v likvidaci
 —
				IČ: 26166071 —
				Datová schránka: hfrf23m
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Randi Group s.r.o.
 —
				IČ: 24119610 —
				Datová schránka: cw227rt
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Svépomocí.cz servis s.r.o.
 —
				IČ: 04875877 —
				Datová schránka: i8gp2rf
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Symeres CZ, s.r.o.
 —
				IČ: 03240878 —
				Datová schránka: pivk9r9
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 558, 19011 Praha 9 - Běchovice
			


	


				1
				2
				3
			další
	

	

	
	Adresy v okolí

		Mladých Běchovic č.p. 85, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 277, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 561, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 273, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 237, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 568, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská II č.p. 633, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 579, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 604, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 88, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 578, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 549, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 83, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 563, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 456, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská I č.p. 645, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 458, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 458, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 460, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 460, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Zajímavé firmy v okolí

		
				ANVIMA s.r.o.
 —
				IČ: 24684571 —
				Datová schránka: fwkq3wk
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 569, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				AMH Personal Prague s.r.o.
 —
				IČ: 04852940 —
				Datová schránka: 4msqjft
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 550, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Zkušebnictví, a. s.
 —
				IČ: 45274355 —
				Datová schránka: m5ug6bc
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 547, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				CoffeeRacer s.r.o.
 —
				IČ: 03293271 —
				Datová schránka: 4srmuny
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 539, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Ludvík Čásári - Strojstav, s.r.o.
 —
				IČ: 07080522 —
				Datová schránka: ria8e9b
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská III 616, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Hendrych Technik s.r.o.
 —
				IČ: 29002010 —
				Datová schránka: 9trg48n
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 601, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PHILIPP'STEEL a.s.
 —
				IČ: 24837067 —
				Datová schránka: x7ez9c4
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 581, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				TERSIL spol. s r.o.
 —
				IČ: 26714868 —
				Datová schránka: 2w56y66
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 566, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KAMIONSERVIS CZ, a.s.
 —
				IČ: 26763737 —
				Datová schránka: 2ureqgu
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 589, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Vokoun & Pokorný s.r.o.
 —
				IČ: 26170337 —
				Datová schránka: kjva6vq
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 595, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Podlahy all inclusive s.r.o.
 —
				IČ: 04397797 —
				Datová schránka: p298ytp
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 573, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				PROCYON,s.r.o.
 —
				IČ: 47118440 —
				Datová schránka: x65uv5i
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská 571, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				KZ Ostrava s.r.o.
 —
				IČ: 09276271 —
				Datová schránka: uq8bfbm
					—
					Sídlo společnosti: Podnikatelská II 620, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				VÁŠ NOVÝ INTERIÉR s.r.o.
 —
				IČ: 24757161 —
				Datová schránka: j7vvb6i
					—
					Sídlo společnosti: Viniční 622, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Monday Factory s.r.o.
 —
				IČ: 06094058 —
				Datová schránka: pgciqqm
					—
					Sídlo společnosti: 626, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				JiTa - energo s.r.o.
 —
				IČ: 24793655 —
				Datová schránka: x27w792
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 593, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				Bohemasha s.r.o.
 —
				IČ: 06850758 —
				Datová schránka: jep23cw
					—
					Sídlo společnosti: Dobrošovská 2553/11, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				Perly Sissi spol. s r.o.
 —
				IČ: 25027140 —
				Datová schránka: t98bhg7
					—
					Sídlo společnosti: Dobrošovská 2560/9, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				ALFA LEŠENÍ spol. s r.o.
 —
				IČ: 09786911 —
				Datová schránka: xm7wryv
					—
					Sídlo společnosti: Na svěcence 1606/13, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				VELRYBA,spol.s r.o.
 —
				IČ: 45313458 —
				Datová schránka: 4ui9dvs
					—
					Sídlo společnosti: Dobrošovská 2540/14, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				Lucie Fitness Lifestyle s.r.o.
 —
				IČ: 09531157 —
				Datová schránka: 9iskcqr
					—
					Sídlo společnosti: Na svěcence 1628/21, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				Fooder s.r.o.
 —
				IČ: 09327266 —
				Datová schránka: fksdmx5
					—
					Sídlo společnosti: Na svěcence 1610/1, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				ELMTREE a.s.
 —
				IČ: 27168000 —
				Datová schránka: 8xkdvur
					—
					Sídlo společnosti: Na svěcence 1737/3, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				TILING WORK s.r.o.
 —
				IČ: 09900136 —
				Datová schránka: wrj6mph
					—
					Sídlo společnosti: Závrchy 2112/4, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				Bulb consulting s.r.o.
 —
				IČ: 28374312 —
				Datová schránka: j7gs45e
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 558, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				CLSC apartmány s.r.o.
 —
				IČ: 11933852 —
				Datová schránka: sibmyid
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 579, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				DCP STAGE s.r.o.
 —
				IČ: 03065731 —
				Datová schránka: w9vjbx6
					—
					Sídlo společnosti: Věžická 2436, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				MIAMED s.r.o.
 —
				IČ: 08755396 —
				Datová schránka: ehxjacd
					—
					Sídlo společnosti: V pařezinách 564, 19012 Praha 9 - Dolní Počernice
			
	
				KOMANDA, v.o.s.
 —
				IČ: 25661671 —
				Datová schránka: wfbf8vu
					—
					Sídlo společnosti: Šanovská 1598/25, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				SPOAS, spol. s r.o.
 —
				IČ: 43003214 —
				Datová schránka: nmxsj4k
					—
					Sídlo společnosti: Ke Xaverovu 1924/22, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			
	
				PVS MONOLIT s.r.o.
 —
				IČ: 24310611 —
				Datová schránka: cfvefcs
					—
					Sídlo společnosti: Mladých Běchovic 606, 19011 Praha 9 - Běchovice
			
	
				Málek & spol. s. r. o.
 —
				IČ: 61853291 —
				Datová schránka: kh252mm
					—
					Sídlo společnosti: Ke Xaverovu 2878/10, 19300 Praha 9 - Horní Počernice
			


	

	
	Adresy v blízkém okolí
 
		Podnikatelská č.p. 554, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 555, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 556, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 558, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 561, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 562, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 563, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 565, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 566, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 568, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 571, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 573, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 578, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 579, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 581, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 586, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 589, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 593, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 595, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 601, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy v dosahu
 
		Na Vydrholci č.p. 576, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Na Vydrholci č.p. 625, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 359, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 363, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 446, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 447, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 503, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad nádražím č.p. 642, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad propustí č.p. 108, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 600, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 290, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 300, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 311, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 312, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 315, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 321, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 328, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 428, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 590, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Otakara Vrby č.p. 594, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská I č.p. 645, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská II č.p. 620, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská II č.p. 633, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská III č.p. 616, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 287, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 297, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 298, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 299, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 306, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 318, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 319, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 384, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 391, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 407, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 413, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 416, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 422, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 423, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 424, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Pplk. Nováčka č.p. 426, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy nedaleko
 
		Prádlo č.p. 81, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 82, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 83, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 84, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 85, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 86, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 87, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 88, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 89, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 90, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 91, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 92, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 93, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 94, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 95, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 96, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 97, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 98, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 99, 33501 Prádlo
	Prádlo č.p. 100, 33501 Prádlo
	Prakšice ev. č. 1, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 2, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 3, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 4, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 5, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 6, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 7, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 8, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 9, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 10, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 11, 68756 Prakšice
	Prakšice ev. č. 12, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 15, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 16, 68756 Prakšice
	Prakšice č.p. 17, 68756 Prakšice


	

	
	Adresy geograficky v blízkém okolí
 
		Podnikatelská č.p. 569, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 85, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 554, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 277, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 267, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 561, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 550, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 273, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 547, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 237, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 568, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská II č.p. 633, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 539, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 556, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Národních hrdinů č.p. 45, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Podnikatelská III č.p. 616, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 601, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 579, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 604, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 581, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 88, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 558, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 553, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 552, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 566, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 578, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 545, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 549, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 83, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská č.p. 563, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	

	
	Adresy geograficky v dosahu
 
		Mladých Běchovic č.p. 85, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 277, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 273, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 237, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská II č.p. 633, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Národních hrdinů č.p. 45, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Podnikatelská III č.p. 616, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 88, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 83, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Podnikatelská I č.p. 645, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 458, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 460, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U hvozdu ev. č. 80, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 459, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	U hvozdu č.p. 1589, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 457, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Příchovická č.p. 415, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	U hvozdu ev. č. 23, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, Praha
	Do Svépravic ev. č. 23, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 414, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 416, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 1052, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 413, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Do Svépravic č.p. 2023, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, Praha
	U výzkumu č.p. 417, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 420, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 412, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 418, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 439, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 440, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 600, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Do Svépravic č.p. 1590, 19300 Praha 20 - Horní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 422, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Podnikatelská II č.p. 620, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Příchovická č.p. 425, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Nad rybníkem č.p. 411, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Příchovická č.p. 427, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Mladých Běchovic č.p. 55, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha
	Příchovická č.p. 993, 19012 Praha-Dolní Počernice - Dolní Počernice, Praha
	Viniční č.p. 624, 19011 Praha-Běchovice - Běchovice, Praha


	



    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    [image: Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor]
                

                
                    
                        
                            Motivační dopis, který zaujme, a jeho vzor
                        
                    

                    
                        Ukážeme si, jak psát motivační dopis k životopisu, který zaujme, a pomůže vám k osobnímu setkání u vysněného zaměstnavatele. Jaká má být u motivačního dopisu struktura? Zjistíte, jaký je rozdíl mezi motivačním a průvodním dopisem. Kdy stačí průvodní dopis, kdy musíte napsat dopis motivační?
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy]
                

                
                    
                        
                            Jak zajistíte prodloužení pracovní smlouvy
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše k tématu “pracovní smlouva na dobu určitou a prodloužení”. Zjistíte, jaké máte možnosti, když se blíží konec vašeho pracovního poměru, kolikrát může zaměstnavatel využít možnost opakovaného prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou a kdy nastává automatické prodloužení pracovní smlouvy na dobu určitou.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy]
                

                
                    
                        
                            Hrubá vs. čistá mzda a výpočet čisté mzdy
                        
                    

                    
                        Hrubá vs. čistá mzda - pojďme se podívat na to, z čeho se mzda skládá, a hlavně, kolik dostanete v čistém. Povíme vám, jaká daňová zvýhodnění můžete uplatňovat, aby vaše čistá mzda byla ještě vyšší. Abyste nebyli překvapeni, vysvětlíme vám, co všechno vám zaměstnavatel může ze mzdy strhnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak odpovědět na pracovní inzerát
                        
                    

                    
                        Dali jste si práci s vytvořením životopisu, průvodního a motivačního dopisu, vybrali jste tu správnou pracovní nabídku. Teď to nezkazit posledním krokem. Poradíme, jak připravit odpověď na inzerát na práci, jak odepsat na pracovní inzerát a na co si dát pozor.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru dohodou? Využijte vzor
                        
                    

                    
                        Často se stává, že potřebujete svůj pracovní poměr ukončit dříve a nemůžete ve stávajícím zaměstnání čekat na klasickou dvouměsíční výpovědní lhůtu. V dalším díle našeho miniseriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na tyto situace, tedy na ukončení pracovního poměru dohodou.
                    

                

            

            
                
                    [image: TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory]
                

                
                    
                        
                            TOP 10 pracovních portálů a 4 agregátory
                        
                    

                    
                        V České republice zažíváme v posledních letech prudký vzestup počtu pracovních portálů a sběračů nabídek ve formě pracovních agregátorů. Tyto platformy se snaží nabídnout co nejlepší služby v oblasti propagace pracovních příležitostí. Ačkoli je všechny spojuje společný cíl – spojit zaměstnavatele s potenciálními zaměstnanci – může se zdát, že v tomto hustém "lese" portálů se leckdy lehce ztrácíme. Ale nebojte, máme pro vás řešení! Dnes se podíváme na TOP 10 pracovních portálů, které působí v naší zemi a také na 4 pracovní agregátory. 
Zajímá vás, co z nich činí jedinečné, v čem skutečně excelují a co nás na nich tak fascinuje? Pokračujte ve čtení a objevte ty pravé klenoty mezi pracovními platformami! 😉🌟
                    

                

            

            
                
                    [image: Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně]
                

                
                    
                        
                            Růžové prohlášení, jak správně zpracovat daně
                        
                    

                    
                        Každý rok v práci vyplňujete růžové prohlášení, pojďte se na toto prohlášení podívat detailněji a zjistěte, jak správně uplatnit slevy na dani. Ukážeme vám, kde růžové prohlášení najdete. Finanční správa připravila růžové prohlášení jako formulář, který si vytisknete nebo vyplníte na počítači. Poradíme vám také, jak růžové prohlášení ukončit. K daním patří také potvrzení o zdanitelných příjmech, o kterém si řekneme více.
                    

                

            

            
                
                    [image: Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá]
                

                
                    
                        
                            Dohoda o provedení práce a vše, co vás zajímá
                        
                    

                    
                        Existují dvě dohody, v tomto článku se dozvíte vše o dohodě o provedení práce. Kdy a jak se platí daně, jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním. Abyste měli kompletní informace, připojili jsme i vzor dohody o provedení práce. Po úpravě zákoníku práce dochází ke změnám u dohod, a my vám tyto změny jasně, stručně a srozumitelně představíme. Vzorová dohoda o provedení práce k tisku je pro vás zcela zdarma, můžete ji upravovat dle svých potřeb.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu]
                

                
                    
                        
                            Kde a jak si najít nejlepší brigádu a práci při studiu
                        
                    

                    
                        Zodpovíme vaše dotazy ohledně brigád a práce, jak si najít tu nejlepší brigádu a co vše byste měli vědět o práci při studiu a praxi. 
Článek rozdělíme na dvě části, které spolu úzce souvisejí. V první části se budeme věnovat brigádám, praxím a v druhé části všeobecně práci při škole.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?]
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo je THP pracovník a jaký má plat]
                

                
                    
                        
                            Kdo je THP pracovník a jaký má plat
                        
                    

                    
                        Pojďme společně zjistit, kdo je technickohospodářský pracovník, jaké typicky vykonává činnosti a jak je za svou práci ohodnocen.
                    

                

            

            
                
                    [image: Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn]
                

                
                    
                        
                            Novinky v zákoníku práce 2023: velký přehled změn
                        
                    

                    
                        S příchodem nového roku souvisí i legislativní změny. Rádi bychom vám usnadnili orientaci v chystaných novinkách. Proto v daném článku si představíme základní připravované změny roku 2023 spojené s pracovním trhem.
                    

                

            

            
                
                    [image: Přehledně: základní povinnosti zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Přehledně: základní povinnosti zaměstnance
                        
                    

                    
                        Práva a povinnosti zaměstnanců a zaměstnavatele upravuje zákoník práce. Dozvíte se, jaké jsou povinnosti zaměstnance podle zákoníku práce, jaká jsou jeho práva, a jaké povinnosti má zaměstnanec vůči svému zaměstnavateli.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně]
                

                
                    
                        
                            Kuriózní i nejžádanější zaměstnanecké benefity a daně
                        
                    

                    
                        Některé benefity jsou dnes již standardem. Pojďme se podívat na ty nejžádanější zaměstnanecké benefity, a jaké kuriozní benefity se poskytují ve světě. Nezbytnou součástí je i daňové hledisko, které rozebereme na konci tohoto článku. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit]
                

                
                    
                        
                            Diskriminace na pracovišti - příklady a jak se bránit
                        
                    

                    
                        Všichni jsme o diskriminaci slyšeli. Pojďme si vysvětlit, co to diskriminace je, jaké nejčastější typy diskriminace existují. Ukážeme si konkrétní příklady. Vysvětlíme si tři kroky, kterými se můžete proti diskriminaci bránit. A na závěr si řekneme, co diskriminace není.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?]
                

                
                    
                        
                            Co vědět o kvalifikační dohodě než ji podepíšete?
                        
                    

                    
                        Zaměstnavatel za vás zaplatí drahé školení, ale na druhou stranu po vás chce podepsat kvalifikační dohodu, kterou se zaměstnavateli upíšete na několik let. Než podepíšete, zjistěte, za jakých podmínek se kvalifikační dohoda uzavírá, co všechno musí obsahovat a jaké z ní pro vás plynou závazky a případné pokuty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi]
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak si ve společnosti najít novou pozici]
                

                
                    
                        
                            Jak si ve společnosti najít novou pozici
                        
                    

                    
                        Zajímá vás změna pozice v zaměstnání? Na stávající pozici se již nerozvíjíte a neučíte se ničemu novému, ale ze společnosti odejít nechcete. Pak je čas si najít novou pozici v rámci společnosti. Pojďte se s námi podívat na způsoby, jak si v rámci stávající společnosti můžete najít nové pracovní uplatnění, které vás bude bavit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
                

                
                    
                        
                            Na co se připravit při registraci na úřad práce
                        
                    

                    
                        Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na úřad práce v místě vašeho trvalého bydliště, ale stačí ten, který je nejblíže vašemu bydlišti, byť jen přechodnému?
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR]
                

                
                    
                        
                            Kdy vám musí schválit neplacené volno + VZOR
                        
                    

                    
                        Pokud si potřebujete v práci vzít neplacené volno, poradíme vám, kdy máte nárok a kdy se se zaměstnavatelem musíte domluvit a požádat jej o souhlas. Ukážeme si, jak napsat žádost o neplacené volno.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, jak podat insolvenční návrh na zaměstnavatele, který vám například nevyplácí vaši mzdu nebo odstupné. Máte dvě možnosti, jak své peníze získat zpět. V článku najdete i vzor insolvenčního návrhu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti]
                

                
                    
                        
                            Pracovní doba - vaše nároky a povinnosti
                        
                    

                    
                        Povíme si vše, co potřebujete vědět o pracovní době. Jak se rozvrhuje, kdo určuje začátek a konec vaší pracovní doby. Jaký je rozdíl mezi rovnoměrnou a nerovnoměrnou pracovní dobou? Co to je klouzavá pracovní doba a jak jí můžete dosáhnout? Chcete zkrácený úvazek, poradíme, zda máte nárok.  
                    

                

            

            
                
                    [image: Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou]
                

                
                    
                        
                            Zjistěte, zda máte nárok na otcovskou dovolenou
                        
                    

                    
                        Aby tatínkové mohli pomoci po narození miminka s jeho péčí, mají nárok na 14 kalendářních dnů placeného volna, otcovské dovolené. Povíme si, co to je otcovská dovolená, kdo má nárok na otcovskou dovolenou, v jaké výši a kdy se vyplácí.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak postupovat při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Jak postupovat při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Pokud se vám v práci stal pracovní úraz, je třeba ho hned nahlásit. Povíme si, jaké kroky musí udělat zaměstnavatel, aby váš úraz vyšetřil. Rozebereme, na co máte vy jako zraněný zaměstnanec nárok. I zranění na teambuildingu může být pracovním úrazem. Co naopak pracovním úrazem není, se dozvíte samozřejmě také.
                    

                

            

            
                
                    [image: Za darování krve máte nárok na placené volno]
                

                
                    
                        
                            Za darování krve máte nárok na placené volno
                        
                    

                    
                        Bezúplatné darování krve je úctyhodná činnost každého dárce. Proto i zákoník práce na dárce myslí a přiznává jim za darování krve nárok na volno z práce, a to dokonce volno placené. Ukážeme vám, jak správně svou nepřítomnost v práci nahlásit a jaké jsou výhody pro dárce.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci]
                

                
                    
                        
                            Poradíme vám, jak efektivně hledat a najít práci
                        
                    

                    
                        Hledání práce je běh na dlouhou trať. Pojďme najít novou, vysněnou práci, práci, která vás bude bavit. Vysvětlíme si postup, jak hledat práci a v dalších článcích vám pomůžeme se vším, co k vysněné práci potřebujete. S námi to zvládnete!
                    

                

            

            
                
                    [image: Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název]
                

                
                    
                        
                            Alma Career s.r.o, skupina LMC mění název
                        
                    

                    
                        Korporátní skupina LMC, provozovatel několika pracovních portálů v ČR, oznámila, že od 1. ledna 2024 se bude prezentovat pod novým názvem Alma Career s.r.o.. Tato změna představuje nejen reorganizaci, ale také krok k ještě další expanzi této skupiny. Změna názvu by měla podle oficiálního oznámení proběhnout bez nutnosti aktivní účasti klientů, čímž LMC Group deklaruje, že předejde nestabilitě svých služeb a možným přerušením. Firma zdůrazňuje, že smluvní a fakturační údaje zůstanou nezměněny s výjimkou obchodního názvu, což by mohlo vést k méně náročnému přechodu pro stávající i nové klienty.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odbory - proč a jak je založit]
                

                
                    
                        
                            Odbory - proč a jak je založit
                        
                    

                    
                        Povíme vám vše, co potřebujete vědět o odborech. Dozvíte se, proč založit odbory a jak je založit, jak probíhá vyjednávání s vaším zaměstnavatelem, aby došlo k uzavření kolektivní smlouvy a mnoho dalšího.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti]
                

                
                    
                        
                            Jednoduché ukončení dohody o pracovní činnosti
                        
                    

                    
                        Uzavřeli jste se zaměstnavatelem dohodu, kterou chcete ukončit? Povíme si vše o ukončení dohody o pracovní činnosti. Kdy můžete podat výpověď z dohody o pracovní činnosti, kdy můžete zaměstnavatele požádat o podepsání dohody o ukončení dohody o pracovní činnosti a kdy máte právo podat okamžité zrušení dohody o pracovní činnosti.
                    

                

            

            
                
                    [image: Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody]
                

                
                    
                        
                            Pružná pracovní doba má své výhody i nevýhody
                        
                    

                    
                        Povíme si, jak v praxi funguje pružná pracovní doba, někdy nazývaná také klouzavá pracovní doba. Ranní ptáče může chodit do práce brzy ráno, večerní sovy si mohou přispat. Jako vše, i pružná pracovní doba má jak své výhody, tak i nevýhody.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti]
                

                
                    
                        
                            Co dělat, když se setkáte se šikanou na pracovišti
                        
                    

                    
                        Jsme lidé, máme rozdílné povahy, přístupy, způsob komunikace, zájmy a mnoho dalšího. Hranice mezi legrací a šikanou je často velmi tenká; co je pro jednoho zábava, může být pro jiného ponižující nebo nepříjemné. Z důvodu různosti vzniká prostředí, které nahrává šikaně. Povíme si, co to je šikana v práci, jaké jsou druhy šikany na pracovišti, jak se bránit, co dělat, když jste svědkem. Závěrem si řekneme, jak každý z nás může šikaně zabránit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Kdo podává daňové přiznání za zaměstnance
                        
                    

                    
                        Zjistíte, v jakých případech má zaměstnavatel povinnost podat daňové přiznání za zaměstnance a kdy naopak si daňové přiznání musí zaměstnanec podat sám.
                    

                

            

            
                
                    [image: Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek]
                

                
                    
                        
                            Co vše lze měnit v pracovní smlouvě a jak na zkrácený úvazek
                        
                    

                    
                        Přiblížíme si zkušební dobu, jak je dlouhá, jak ji lze prodlužovat. A co vše se dá dodatkem v pracovní smlouvě změnit. Připravili jsme pro vás i vzor dodatku k pracovní smlouvě. Podíváme se, jak vypadá pracovní smlouva na zkrácený úvazek.
                    

                

            

            
                
                    [image: Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou]
                

                
                    
                        
                            Odpovědi na otázky při péči o osobu blízkou
                        
                    

                    
                        Péče o osobu blízkou není jednoduchá, je náročná časově, psychicky a často i finančně. Zodpovíme všechny vaše dotazy, abychom vám v této situaci pomohli. Vysvětlíme si, kdo je to osoba blízká, jaké jsou vaše povinnosti jako pečující osoba. Povíme si vše o příspěvku na péči, kdo, kde a jak o příspěvek žádá, co je možné z příspěvku zaplatit. Jak je možné skloubit vaši práci s péčí; na co jako zaměstnanec máte nárok. A v neposlední řadě i jak péči o osobu blízkou ukončit.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?]
                

                
                    
                        
                            Jaký pracovní úvazek je pro vás ten ideální?
                        
                    

                    
                        Hledáte si novou práci? S námi se dozvíte, jaké jsou druhy pracovních úvazků, mezi kterými můžete vybírat.
                    

                

            

            
                
                    [image: Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět]
                

                
                    
                        
                            Tarifní mzda a vše, co o ní potřebujete vědět
                        
                    

                    
                        Tarifní mzda je využívána ve společnostech se standardizovanou nebo hromadnou výrobou a silnou pozicí odborové organizace. Podíváme se, jak se tarifní stupně mzdy určují, a to i s konkrétním příkladem, co do tarifní mzdy zahrnovat, co se zaměstnancům vyplácí nad rámec tarifní mzdy. Ukážeme si i hlavní výhody a nevýhody a závěrem dodáme i doporučení pro zaměstnavatele, kteří zavedení tarifní mzdy zvažují.
                    

                

            

            
                
                    [image: Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky]
                

                
                    
                        
                            Hledáte práci v zahraničí? Zodpovíme vaše otázky
                        
                    

                    
                        Práce v zahraničí je velkou výzvou, s námi vše zvládnete hladce. Rozhodli jste se odjet do zahraničí na zkušenou - získat zahraniční pracovní zkušenost, která v životopise bude moc dobře vypadat, zlepšit své jazykové znalosti, rozvíjet své schopnosti, poznat nová místa a nové přátele, porozumět nové kultuře? Ať je již vaše motivace jakákoliv, nepřehlédněte nabídky práce, které pro vás v zahraničí máme.
Aby vše proběhlo hladce, přinášíme vám odpovědi na vaše otázky, jak si najít práci v zahraničí, a to i bez znalosti jazyka, jak najít práci v zahraničí s ubytováním, jak najít práci v zahraničí pro páry a mnohem více.
Nabídka práce v zahraničí je pro vás připravena na našich stránkách.
                    

                

            

            
                
                    [image: Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR]
                

                
                    
                        
                            Velký přehled o ošetřování člena rodiny - OČR
                        
                    

                    
                        Potřebujete se krátkodobě postarat o dítě či osobu blízkou? Povíme vám, jaké jsou podmínky pro výplatu ošetřovného, o koho ze svých příbuzných můžete pečovat, kdo a jak dlouho může pečovat a kdy výplatu ošetřovného dostanete.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno]
                

                
                    
                        
                            Jak požádat zaměstnavatele o studijní volno
                        
                    

                    
                        Víte, že nárok na studijní volno ze zákona nemáte? Zákoník práce studijní volno nezaručuje. Vždy musíte mít souhlas svého zaměstnavatele. Zjistěte, jak správně zaměstnavatele požádat o studijní volno. Přidáme i tipy, jak postupovat, když chcete studovat obor, který není v souladu s oborem vašeho zaměstnavatele.
                    

                

            

            
                
                    [image: Na co máte nárok při pracovním úrazu]
                

                
                    
                        
                            Na co máte nárok při pracovním úrazu
                        
                    

                    
                        Nahlásili jste pracovní úraz, zaměstnavatel potvrdil, že se o pracovní úraz jedná, s lékařem jste vyplnili potřebné dokumenty pro pojišťovnu. Víte, na co všechno máte nárok? Kdy zaměstnavatel nemusí odškodné vyplatit, nebo vyplatí jen část?
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů]
                

                
                    
                        
                            Jak na ukončení pracovního poměru ze zdravotních důvodů
                        
                    

                    
                        V tomto díle našeho seriálu o skončení pracovního poměru se zaměříme na to, jaké máte možnosti, pokud se zhorší váš zdravotní stav, například dlouhodobě pozbudete zdravotní způsobilost nebo jste v pracovní neschopnosti. Jak je to s výpovědní lhůtou, kdy se neprodlužuje a kdy se naopak prodlužuje.
                    

                

            

            
                
                    [image: Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách]
                

                
                    
                        
                            Vše, co potřebujete vědět o cestovních náhradách
                        
                    

                    
                        Na služební cestu se většina z nás těší. Můžete si i hezky přivydělat díky cestovním náhradám, neboli dietám. Na co všechno máte nárok? Jaké jsou vaše povinnosti na služební cestě? Kdy můžete služební cestu odmítnout? Zodpovíme v našem článku.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže]
                

                
                    
                        
                            Jak se zbavit stresu z práce, než vás přemůže
                        
                    

                    
                        Zvládání stresu je individuální. Jsou lidé, kteří milují, když je jejich práce extrémně stresová, a naopak jsou tací, které sebemenší stres vykolejí. Ukážeme vám metody, které vám při pravidelném tréninku pomohou zbavit se stresu z práce. Doplníme i rady, co od stresu dlouhodobě nepomůže.
                    

                

            

            
                
                    [image: Inspekce práce - jak probíhá kontrola]
                

                
                    
                        
                            Inspekce práce - jak probíhá kontrola
                        
                    

                    
                        Státní úřad inspekce práce provádí pravidelné plánované kontroly i kontroly na základě podnětů od zaměstnanců, aby zjistil, jaký je skutečný stav v prověřované oblasti, a v případě zjištění nějakého pochybení má pravomoc nařídit zaměstnavateli pochybení odstranit. Zjistěte, jak probíhá kontrola inspekce práce, jaké mohou být pokuty a za co zaměstnavatelé pokuty nejčastěji dostávají.
                    

                

            

            
                
                    [image: Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele]
                

                
                    
                        
                            Poznejte povinnosti vašeho zaměstnavatele
                        
                    

                    
                        Znáte základní povinnosti zaměstnavatele? Ukážeme vám, co je povinností vašeho zaměstnavatele před zahájením vašeho pracovního poměru, v průběhu a při skončení pracovního poměru. 
                    

                

            

            
                
                    [image: Assessment centrum - jak se připravit a uspět]
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    [image: Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor]
                

                
                    
                        
                            Jak napsat průvodní dopis? Prohlédněte si vzor
                        
                    

                    
                        Průvodní dopis k životopisu je prvním kontaktem s personalistou ve vysněné společnosti. Vysvětlíme si, co to je průvodní dopis a jaký je rozdíl oproti motivačnímu dopisu. Ukážeme si, jak napsat průvodní dopis. Nechybí ani vzor průvodního dopisu.
                    

                

            

            
                
                    [image: Ideální práce při rodičovské dovolené]
                

                
                    
                        
                            Ideální práce při rodičovské dovolené
                        
                    

                    
                        Zjistěte, jaký můžete mít přivýdělek na rodičovské dovolené, aniž byste ztratili nárok na rodičovský příspěvek. Pomůžeme vám rozhodnout se, jestli je lepší dohoda nebo OSVČ. O rodičovský příspěvek při zaměstnání nemůžete přijít, pokud splníte zákonem stanovené podmínky.
                    

                

            

            
                
                    [image: Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance]
                

                
                    
                        
                            Teambuilding z pohledu firmy i zaměstnance
                        
                    

                    
                        Teambuilding - co to je, jak jej připravit? Dáme vám tipy na teambuilding, jednotlivé aktivity, i ty netradiční. 
Účastníte se teambuildingu? Poradíme vám, na co si dát pozor. Není to jen o zábavě.
                    

                

            

    



		

	



	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Ústí nad Labem
	Příbram
	Pardubice
	České Budějovice
	Mariánské Lázně
	Plzeň
	Česká Lípa
	Most
	Rychnov nad Kněžnou
	Ostrava




    Top lokality brigády

    	Vinohrady, Praha
	Příbram
	Blansko
	Rudná, okres Praha-západ
	Prostějov
	Jedovnice
	Libeň, Praha
	Uherský Brod
	Benešov
	Vršovice, Praha




    Top profese

    	Projektant / Projektantka
	Balení zásilek
	Fotograf / Fotografka
	Pracovník / pracovnice úklidové služby
	Svářeč / Svářečka
	Operátor / operátorka průmyslové výroby
	Řezník a uzenář / Řeznice a uzenářka
	Revizní technik / technička
	Lektor / Lektorka
	Dělník / Dělnice




    Top společnosti

    	LKQ CZ s.r.o.
	Comac jobs s.r.o.
	Gi Group Czech Republic, s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	JISTU recruitment s.r.o.
	KC GASTRO s.r.o.
	STAMONT-METAL International,spol. s r.o.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	náhrady
	JenHR
	diety
	nábor
	ohodnocení
	stáž
	dohoda o ukončení pracovního poměru
	předávací protokol
	budoucnost
	hledat





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Prodavačka/vedoucí v knihkupectví ve Vyškově
	Prodavač/ka - pokladní CROPP Plaza Plzeň
	Obchodní asistent v prodejně cukrářských pomůcek
	Cukrář (Plzeň - Chotíkov)
	VEDOUCÍ INSTALATÉR na ZANZIBARU, vše zajištěno - až 70 000 Kč/měs.
	Pracovník úklidu - ranní/ odpolední směny
	Manipulant / vážič depo PPL Humpolec
	Stavební dělník na výkopové práce
	Vedoucí provozu ve školní jídelně
	Obsluha atrakcí v Dětském světě (Merlins KinderWelt)




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Noční úklid restaurace McDonald's
	Řidič/ka pro PPL - Příbram
	Učitel(ka) matematiky, fyziky, chemie (i jednotlivě)
	Kadeřník/ kadeřnice
	Uklízečka - Plzeň
	Zedník
	Vedoucí obchodního domu Möbelix COMPACT Strakonice m/ž (A777)
	Vedoucí oddělení úklidu v nemocnici
	Staňte se Java vývojářem - trainee program
	Prodejní asistent/ka - Tezenis OC Palladium




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Prodejce nábytku - malý nábytek, ložnice Möbelix Brno
	Doplňování potravinových a nápojových automatů -BRNO
	Koordinátor směny - depo PPL Jažlovice/náborový příspěvek
	Pomocná Síla Do Kuchyně MOŽNÉ UBYTOVÁNÍ
	Ozbrojená ostraha jaderných zařízení
	PEČOVATELKA severní ITÁLIE - SŮDTIROL
	Inženýr testování laserových diod
	Pracovník na střeše
	MACHR NA VÝROBU PLECHOVEK (obsluha strojů) 35 - 40.000 Kč
	Expedice hraček 27 000,- Kč/měs (Jirny, Praha východ)




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 158 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 40 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 32 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 157 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 159 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 196 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 47 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 130 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 36 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 25 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 33 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 38 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















